DOMICÍLIO), COM EXPECTATIVA 

DE AQUISIÇÃO DE 30 PASSAGEM 

IDA E VOLTA PARA OS TRAJETOS, 

BELEM/SÃO PAULO, BELEM 

BRASILIA E BELEM SÃO JOSE DO 

RIO PRETO. 

1 SERVIÇO R$ 115.317,90 R$ 115.317,90 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 115.317,90 (CENTO E QUINZE 

MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 
          Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE IPIXUNA DO PARÁ, chegou à conclusão que a realização de um processo licitatório